
1,470,000円

1,272,600円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 1,212 落札

2 1,269

3 1,279

（有）野村自動車工業

丹波モータース（株）

種別 車両購入

最低制限価格（税込）

入札参加業者名

京都府船井郡京丹波町本庄小田中４－１　

（入札書比較価格：1,212,000円）

23-C47Y

案件名 平成23年度　訪問診療（訪問看護）車両購入

津田商会

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年　８月２５日　午後1時１5分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

京丹波町　本庄　地内（国保京丹波町病院和知診療所）納入場所

普通自動車　1台

案件番号

（入札書比較価格：1,400,000円）

津田商会

落札金額（税込）

予定価格（税込）

落札業者

落札業者の住所

納入期限 平成23年10月31日まで

概要


	23-C47Y

